
 

 

2025 年 9月 18 日 

株式会社鹿児島銀行 

 

「貸金庫サービス」の一部店舗における取り扱い終了について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、「貸金庫サービス」を提供している一部店舗において、下記のとおり

当該サービスの取り扱いを終了することをお知らせいたします。 

 お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 「貸金庫サービス」の取り扱いを終了する店舗（16 店舗）  

西武町支店、明和支店、吹上支店、大小路支店、姶良支店、大口支店、国分北出張所、高山支店 

瀬戸内支店、沖永良部支店、小林支店、都城北支店、岩川支店、末吉支店、延岡支店、日向支店 

 

２. 「貸金庫サービス」新規受付終了日 

2025 年 9月 18 日（木） 

 

３. 「貸金庫サービス」取り扱い終了日 

2026 年 6月 30 日（火） 

 

４. ご利用中のお客さまのお手続きについて 

2026 年 6 月 30 日（火）までに解約のお手続きをお願いいたします。ご利用中のお客さまについては、

郵送による文書などにて別途ご案内いたします。なお、貸金庫の継続利用を希望されるお客さまにおか

れましては、以下の貸金庫取り扱い店舗において新たにご契約いただきますようお願いいたします。 

 

＜貸金庫取り扱い店舗＞ 

本店営業部、高見馬場支店、鴨池支店、宇宿支店、草牟田支店、卸本町支店、加世田支店、川内支店 

串木野支店、出水中央支店、国分支店、寿支店、西原支店、大島支店、都城支店、宮崎支店 

 

以 上 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 事務統括部 事務管理支援グループ 

TEL：099‐257‐3182（ダイヤルイン） 


